
Postup H8-H10
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 25

1 Janouš Marek 2007 64 Plzeň 7 15 12 5 15 12 66 54 1 A

2 Valdman Jakub 2006 Líně 15 10 12 12 10 59 49 2 A

3 Handlovský Jáchym 2006 Domažlice 8 6 15 15 10 7 61 48 3 A

4 Petrík Jakub 2006 Klatovy 6 12 7 7 8 4 44 34 4 A

5 Steinbauer Jakub 2007 Líně 8 8 8 5 5 34 29 5 A

6 Vilímek Vít 2007 64 Plzeň 1 3 4 2 15 25 24 6 A

7 Mastný Leonard 2009 ZČE Plzeň 1 10 2 1 3 8 25 23 7 N

8 Benda Ondřej 2007 Klatovy 10 1 1 1 7 1 21 19 8 A

9 Les Jiří 2006 64 Plzeň 12 6 18 18 9 A

10 Váňa Jan 2010 Tachov 4 4 1 6 2 17 16 10 N

11 Trhlík Samuel 2007 Dvorec 1 6 1 6 14 14 11 A

12 Velkoborský Jan 2008 Klatovy 3 10 13 13 12 A

13 Štván Jan 2007 Dvorec 1 5 4 1 1 12 11 13 A

14 Kratochvíl David 2007 Tachov 1 1 1 4 3 10 9 14 A

15 Velkoborský Tadeáš 2008 Klatovy 5 3 8 8 15 A

16 Jáchymovský Martin 2008 Klatovy 1 5 1 1 8 8 15 N

17 Hruška Tomáš 2007 Líně 7 7 7 17 A

18 Zíka Richard 2008 64 Plzeň 1 3 1 2 1 1 9 7 17 A

19 Holeček Tadeáš 2008 Tachov 2 1 1 1 1 6 5 19 A

20 Beneš Tomáš 2006 Dvorec 1 1 1 1 4 4 20 N

21 Jankovič Adam 2007 Dvorec 2 1 3 3 21 A

22 Voráček Matyáš 2007 Líně 1 1 1 3 3 21 A

23 Kuchta Štěpán 2007 64 Plzeň 1 1 1 3 3 21 A

24 Urbánek Vojtěch 2008 64 Plzeň 1 1 1 3 3 21 A

25 Urbánek Lukáš 2008 64 Plzeň 1 1 1 3 3 21 A

26 Kuchta Lukáš 2009 64 Plzeň 1 1 1 3 3 21 N

27 Sýkora Tobiáš 2008 64 Plzeň 1 1 2 2 27 N

28 Plic Eduard 2006 Košutka 1 1 2 2 27 A

29 Beran Jan 2008 HeřNýř 1 1 2 2 27 N

30 Šrámek Jakub 2008 Domažlice 1 1 2 2 27 N

31 Ščerba Andrej 2007 Dvorec 1 1 1 31 A

32 Klouda Pavel 2007 Klatovy 1 1 1 31 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 
nejlepších turnajů



33 Stránský Radek 2007 Klatovy 1 1 1 31 N

34 Charouzek Jakub 2008 Tachov 1 1 1 31 N

35 Šůla Jan 2006 64 Plzeň 1 1 1 31 A

36 Voller Vít 2006 nereg. 1 1 1 31 N

37 Hasman Vladislav 2008 64 Plzeň 1 1 1 31 A

38 Herian Aleš 2007 Klatovy 1 1 1 31 N

39 Svoboda Samuel 2006 nereg. 1 1 1 31 N

40 Vilášek Martin 2009 Klatovy 1 1 1 31 N

41

42

43

44

45

46

47

48



Postup D8-D10
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8

1 Nováková Barbora 2006 Tachov 15 15 10 15 55 55 1 A

2 Janoušková Adéla 2008 Líně 10 12 15 15 12 12 76 54 2 A

3 Řezníčková Sibyla 2008 Tachov 10 12 12 10 44 44 3 A

4 Folková Markéta 2006 nereg. 8 8 10 15 41 41 4 N

5 Křenová Natálie 2007 64 Plzeň 12 7 7 8 34 34 5 A

6 Šimánková Barbora 2006 Tachov 6 7 10 7 30 30 6 A

7 Šafářová Anna 2007 64 Plzeň 6 5 5 7 8 6 37 27 7 A

8 Hálová Dominika 2007 Tachov 4 6 8 5 23 23 8 A

9 Zavitkovská Anna 2008 Červený Hrádek 7 2 3 5 6 23 21 9 N

10 Trsková Anežka 2008 Líně 8 3 4 3 18 18 10 A

11 Škodová Marie 2008 ZČE Plzeň 6 4 10 10 11 N

12 Fliegelová Elen 2007 Tachov 1 1 1 12 N

13

13

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 
nejlepších turnajů



1. Janouš Marek 1. Flajšman Petr 1. Kašpar Lukáš 1. Nováková Barbora 1. Málková Adriana 1. Steiningerová Jana
2. Valdman Jakub 2. Langmajer Jan 2. Flajšman Pavel 2. Janoušková Adéla 2. Krumpholcová Marie 2. Langmajerová Jana
3. Handlovský Jáchym 3. Matějíček Vojtěch 3. Škoda Jiří 3. Řezníčková Sibyla 3. Marešová Michaela 3. Muková Michaela

Hložek David 4. Folková Markéta 4. Zavitkovská Kateřina

Červeně = postupující na MČR v rapid šachu mládeže 10.-11.9.2016
Černě = náhradníci
Zeleně = přímé postupy 
V případě, že někdo nebude mít zájem o postup, nahlašte tuto skutečnost s předstihem KM (janasilhava@seznam.cz)
O divokou kartu lze požádat  do 20.7.2016 na adresu janasilhava@seznam.cz

Přeborníci ŠSPK v rapid šachu mládeže (HD 10-14) pro r. 2016 a postupující na MČR
H10 H12 H14 D10 D12 D14



.

Počet účastníků celkem : 123

1. 64 Plzeň 30

2. Dvorec 16

3. Líně 16

4. Klatovy 14

5. Tachov 13

6. Domažlice 11

7. ZČE Plzeň 10

8. HeřNýř 5

9. nereg. 3

10. Košutka 2

11. Přeštice 1

12. Horšovský Týn 1

13. Červené Hrádek 1

1. 64 Plzeň 272

2. Dvorec 142

3. Tachov 136

4. Líně 129

5. Klatovy 127

6. Domažlice 116

7. ZČE Plzeň 113

8. nereg. 28

9. HeřNýř 17

10. Přeštice 10

1. 64 Plzeň 3-2-3

2. Dvorec 2-2-0
3. ZČE 2-0-1

4. Tachov 1-2-0

5. Líně 1-1-1
6. Klatovy 1-0-1

7. Domažlice 0-1-2

8. Přeštice 0-0-1

Celkové body ze 6 turnajů (max. zisk činil 90 bodů)

1. Janoušková Adéla 90 Líně
2. Zachardová Klára 90 64 Plzeň
3. Flajšman Petr 85 Dvorec
4. Kašpar Lukáš 81 Dvorec
5. Janouš Marek 70 64 Plzeň
6. Flajšman Pavel 68 Dvorec
7. Matějíček Vojtěch 66 Klatovy
8. Handlovský Jáchym 65 Domažlice
9. Steiningerová Jana 62 Klatovy
10. Langmajerová Jana 62 64 Plzeň

Statistika KP mládeže v rapidu (po 6. turnaji)

Počet účastníků z jednotlivých oddílů:

Zisk medailí (zlaté - stříbrné - bronzové) 

Bodování oddílů (v každé kategorii 1.- 10. místo 15,12,10,8,7,6,5,4,3,2 body)



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - kategorie H8 (r. 2008 a mladší)
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 11

1 Mastný Leonard 2009 ZČE Plzeň 6 15 12 7 12 15 67 54 1 A

2 Váňa Jan 2010 Tachov 12 12 5 15 12 56 51 2 A

3 Zíka Richard 2008 64 Plzeň 7 10 6 10 10 10 53 40 3 A

4 Jáchymovský Martin 2008 Klatovy 8 15 6 7 36 36 4 A

5 Velkoborský Tadeáš 2008 Klatovy 15 12 27 27 5 A

6 Holeček Tadeáš 2008 Tachov 8 6 4 7 5 30 26 6 A

7 Velkoborský Jan 2008 Klatovy 10 15 25 25 7 A

8 Urbánek Lukáš 2008 64 Plzeň 5 8 8 21 21 8 A

9 Urbánek Vojtěch 2008 64 Plzeň 8 2 6 16 16 9 A

10 Beran Jan 2008 HeřNýř 10 3 13 13 10 N

11 Šrámek Jakub 2008 Domažlice 8 4 12 12 11 N

12 Kuchta Lukáš 2009 64 Plzeň 4 1 2 7 7 12 N

Charouzek Jakub 2008 Tachov 7 7 7 12 N

Hasman Vladislav 2008 64 Plzeň 7 7 7 12 A

15 Sýkora Tobiáš 2008 64 Plzeň 5 1 6 6 15 A

16 Vilášek Martin 2009 Klatovy 3 3 3 16 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      
4 nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - kategorie H10 (2006 a 2007)
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 18

1 Janouš Marek 2007 64 Plzeň 7 15 12 6 15 12 67 54 1 A

2 Valdman Jakub 2006 Líně 15 10 12 12 10 59 49 2 A

3 Handlovský Jáchym 2006 Domažlice 8 7 15 15 10 8 63 48 3 A

4 Petrík Jakub 2006 Klatovy 6 12 7 8 8 5 46 35 4 A

5 Steinbauer Jakub 2007 Líně 10 8 10 6 6 40 34 5 A

6 Vilímek Vít 2007 64 Plzeň 3 4 5 4 15 31 28 6 A

7 Benda Ondřej 2007 Klatovy 10 2 1 1 7 2 23 21 7 A

8 Les Jiří 2006 64 Plzeň 12 7 19 19 8 A

9 Štván Jan 2007 Dvorec 4 6 5 1 3 19 18 9 A

10 Trhlík Samuel 2007 Dvorec 1 6 2 7 16 16 10 A

Kratochvíl David 2007 Tachov 4 1 3 5 4 17 16 10 A

12 Beneš Tomáš 2006 Dvorec 1 5 1 1 8 8 12 N

Hruška Tomáš 2007 Líně 8 8 8 12 A

14 Plic Eduard 2006 Košutka 3 4 7 7 14 A

15 Jankovič Adam 2007 Dvorec 5 1 6 6 15 A

16 Voráček Matyáš 2007 Líně 3 1 1 5 5 16 A

17 Kuchta Štěpán 2007 64 Plzeň 1 1 1 3 3 17 A

18 Ščerba Andrej 2007 Dvorec 2 2 2 18 A

Šůla Jan 2006 64 Plzeň 2 2 2 18 A

Klouda Pavel 2007 nereg. 1 1 2 2 18 N

21 Stránský Radek 2007 Klatovy 1 1 1 21 N

Voller Vít 2006 nereg. 1 1 1 21 N

Herian Aleš 2007 nereg. 1 1 1 21 N

Svoboda Samuel 2006 nereg. 1 1 1 21 N

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 
nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - kategorie H12 (r. 2004 a 2005)
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 27

1 Flajšman Petr 2005 Dvorec 15 15 15 15 15 10 85 60 1 A

2 Langmajer Jan 2005 64 Plzeň 12 12 8 10 10 15 67 49 2 A

3 Matějíček Vojtěch 2005 Klatovy 10 10 10 12 12 12 66 46 3 A

4 Mastný Theodor 2004 ZČE Plzeň 8 7 12 8 7 8 50 36 4 A

5 Janda Lukáš 2005 Klatovy 4 8 7 6 6 7 38 28 5 A

6 Fiala David 2004 Dvorec 6 5 5 6 22 22 6 A

7 Pešta Richard 2005 Domažlice 1 4 1 1 8 5 20 18 7 N

8 Dofek Tomáš 2005 Domažlice 2 2 6 1 5 1 17 15 8 A

9 Denk Lukáš 2005 Klatovy 6 3 4 13 13 9 A

10 Kopčil Jakub 2004 ZČE Plzeň 7 4 1 12 12 10 A

11 Šťastný Jiří 2004 64 Plzeň 5 2 2 9 9 11 A

12 Zdeněk Václav 2005 Líně 1 5 1 1 1 9 8 12 A

13 Vondrovic Matěj 2004 Domažlice 1 1 3 3 8 8 12 A

14 Švanda František 2004 Tachov 7 7 7 14 A

Fliegel Adam 2005 Tachov 1 1 4 1 7 7 14 A

Novák David 2005 Líně 3 1 3 7 7 14 A

17 Křiváček Jonáš 2005 Líně 1 1 4 6 6 17 A

18 Křen Adam 2004 64 Plzeň 1 1 2 1 5 5 18 A

19 Tran David 2004 Líně 3 3 3 19 A

Sedláček Jan 2004 Líně 1 2 3 3 19 A

Vitík Rostislav 2005 Dvorec 1 1 1 3 3 19 A

Paidar Roman 2005 Domažlice 1 1 1 3 3 19 A

23 Gajdušek Radola 2005 Dvorec 1 1 2 2 23 A

Plic Vojtěch 2005 ŠK 64 1 1 2 2 23 A

Novák Michal 2004 HeřNýř 1 1 2 2 23 N

26 Loužek Tomáš 2005 Líně 1 1 1 26 A

Hána Michal 2005 HeřNýř 1 1 1 26 N

Hodl Vojtěch 2005 64 Plzeň 1 1 1 26 A

Kopčil Richard 2005 ZČE Plzeň 1 1 1 26 A

Košán Martin 2004 Dvorec 1 1 1 26 A

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      
4 nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - kategorie H14 (2002 a 2003)
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Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 15

1 Kašpar Lukáš 2002 Dvorec 15 15 15 12 12 12 81 57 1 A

2 Flajšman Pavel 2002 Dvorec 6 12 10 10 15 15 68 52 2 A

3 Škoda Jiří 2003 ZČE Plzeň 12 12 5 8 10 47 42 3 A

4 Sedlák Jakub 2002 Dvorec 10 8 7 7 10 42 35 4 A

5 Heinrich Dominik 2003 64 Plzeň 7 10 3 5 25 25 5 A

6 Pešek Vít 2003 64 Plzeň 7 2 7 8 24 24 6 A

7 Žalud Pavel 2002 Tachov 4 6 4 6 4 7 31 23 7 A

8 Nechutný Michal 2003 ZČE Plzeň 15 15 15 8 A

9 Šeterle Matěj 2003 64 Plzeň 8 6 14 14 9 A

10 Šťastný Josef 2002 64 Plzeň 3 5 4 12 12 10 A

11 Polák Michal 2002 ZČE Plzeň 5 6 11 11 11 A

12 Kresl Filip 2002 64 Plzeň 8 8 8 12 A

13 Hložek David 2003 64 Plzeň 8 8 8 12 A

14 Krumpholc František 2003 Dvorec 5 1 6 6 14 A

15 Lávička Ondřej 2003 Líně 1 4 5 5 15 A

16 Liebich Karel 2003 Domažlice 3 3 3 16 A

17 Veit Jiří 2002 Horšovs. Týn 1 2 3 3 16 N

18 Wintr Filip 2003 64 Plzeň 2 2 2 18 A

19

20

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      
4 nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - D8 (2008 a ml.) a D10 (2006 a 2007)
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8

1 Janoušková Adéla 2008 Líně 15 15 15 15 15 15 90 60 1 A

2 Řezníčková Sibyla 2008 Tachov 12 12 12 12 48 48 2 A

3 Trsková Anežka 2008 Líně 12 10 10 8 40 40 3 A

4 Zavitkovská Anna 2008 Červený Hrádek 10 8 8 8 12 46 38 4 N

5 Škodová Marie 2008 ZČE Plzeň 10 10 20 20 5 N

6

7

8

1 Nováková Barbora 2006 Tachov 15 15 15 15 60 60 1 A

2 Folková Markéta 2006 nereg. 12 12 15 15 54 54 2 N

3 Křenová Natálie 2007 64 Plzeň 12 10 8 12 42 42 3 A

4 Šimánková Barbora 2006 Tachov 8 10 12 10 40 40 4 A

5 Šafářová Anna 2007 64 Plzeň 10 7 7 10 10 8 52 38 5 A

6 Hálová Dominika 2007 Tachov 6 8 12 7 33 33 6 A

7 Fliegelová Elen 2007 Tachov 5 5 5 7 N

8

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      
4 nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - D12 (2004 a 2005), D14 (2002 a 2003)
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 10

1 Málková Adriana 2004 64 Plzeň 15 15 15 15 60 60 1 A

2 Krumpholcová Marie 2005 Dvorec 15 12 12 10 12 61 51 2 A

3 Marešová Michaela 2005 64 Plzeň 15 12 12 8 47 47 3 A

4 Kajerová Nikola 2004 Líně 12 10 10 32 32 4 N

5 Vašková Eliška 2005 Domažlice 8 8 8 5 29 29 5 N

6 Nováková Barbora 2006 Tachov 10 10 10 6 A

7 Miltová Tereza 2005 Líně 10 10 10 6 A

8 Bauchová Lucie 2004 nereg. 7 7 7 8 N

9 Svítková Kamila 2004 Klatovy 6 6 6 9 N

10

1 Steiningerová Jana 2002 Klatovy 8 15 12 12 15 62 54 1 A

2 Langmajerová Jana 2002 64 Plzeň 10 10 15 15 12 62 52 2 A

3 Muková Michaela 2003 Přeštice 15 15 12 42 42 3 A

4 Zavitkovská Kateřina 2002 64 Plzeň 7 10 8 10 8 43 36 4 A

5 Trejbalová Eva 2003 64 Plzeň 12 12 10 34 34 5 A

6 Vašíčková Veronika 2003 Domažlice 7 10 17 17 6 N

7

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      4 
nejlepších turnajů



Krajský přebor v rapid šachu 2015/2016 - kat. OPEN (2001 a starší)
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Č. Příjmení a jméno Rok Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 9

1 Škoda Václav 2000 ZČE Plzeň 12 10 12 12 46 46 1 A

2 Bui Tien Long 1999 Domažlice 15 12 15 42 42 2 A

3 Porazil Fr. Jan 2001 Domažlice 10 10 10 10 40 40 3 A

4 Zdeněk Michal 2001 Líně 10 7 12 8 8 45 38 4 A

5 Bošek Vladimír 1999 Heř Nýř 15 12 27 27 5 A

6 Bárta Daniel 2001 Dvorec 8 8 16 16 6 A

7 Běl Jan 2001 HeřNýř 15 15 15 7 A

Simet Martin 2000 Košutka 15 15 15 7 A

Pelnář Jan 2001 Domažlice 15 15 15 7 A

1. Zachardová Klára 2001 64 Plzeň 15 15 15 15 15 15 90 60 1 A

2. 2

     Seriál 6 turnajů, do KP se počítá součet      
4 nejlepších turnajů


